PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 июня 2020г.                                             с. Зеленое                                                  № 207
О внесении изменений в схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия
   На основании статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Внести в схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, утвержденную решением Совета депутатов Опытненского сельсовета от 20.02.2015 года № 62 (в редакции от 14.04.2015 года № 68) следующие изменения:

1.1. По пятимандатному избирательному округу № 1, по трехмандатному избирательному округу № 3 описание границ изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Абаканские известия».

Глава Опытненского сельсовета

Усть–Абаканского района

Республики Хакасия

                                                                    В.А. Левенок
                       Приложение 1

                    к решению Совет депутатов
                      муниципального образования
               Опытненского сельсовета
                      от 19 июня  2020 года № 207
5-ти мандатный  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1
Центр – село Зеленое, здание сельского Дома культуры
Число избирателей - 612
Границы избирательного округа:

Улицы:
Абрикосовая, Ботаническая; Виноградная, Гагарина; Голубичная, Гранатовая, Ежевичная, Железнодорожная, Заречная; Комсомольская; Луговая; Мира; Молодежная; Новая; Новоселов, Облепиховая, Пантелеева; Первомайская; Персиковая, Почтовая, Сельская, Сибирская, Сливовая, Смородиновая, Спортивная; Строительная; Фомина; Целинная, Щербанева, Чистая, Школьная, Юности, Яблоневая, 40 лет Победы.

Переулки: Молодежный.
3-х мандатный  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3
Центр - село Зеленое, здание сельского Дома культуры
Число избирателей – 316
Границы избирательного округа:

Улицы:
Братская, им. Н.П. Лузанова, им. Н.И. Лиховид, Мичурина, №№ 1, 1а, 6, Олимпийская, Парковая, Полевая, Рабочая, Радужная, Российская, Садовая №№ 3, 7, 9, Степная, Тихая, Тополиная, Фестивальная, Юности.